
 

 Mübarek Gadir-i Hum bayramında halktan kalabalık grupların İslam
İnkılabı Rehberini Ziyareti - 6 /Dec/ 2009

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei mübarek Gadi-i Hum bayramında halk kitlelerinden kalabalık
grupları kabulünde yaptığı konuşmada Gadir'in. İslam ümmetinin sahih, doğru istikametinin belirlenmesi amacıyla
ebedi ilahi bir ölçü ve miyara sahip olduğunu bildirerek. İran'ın nükleer meselesiyle ilgili dünya kamu oyunun
saptırılması hedefine yönelik Siyonistler ve yabancıların yoğun yalan ve gerçek dışı haberlerine temasla, “bu
yalanlar, hakikatlerin açığa çıkmasıyla halk düşmanlarının daha iyi olmasına sebep olacaktır” dedi.

Mübarek Gadir bayramını İran halkı ve tüm dünya Müslümanlarına kutlayan İslam İnkılabı Rehberi, Gadir
bayramının “İydullah'ıl Ekber” (Allah'ın büyük bayramı) olarak isimlendirilmesine temasla, “Gadir bayramı, öteki
İslami bayramlara göre daha içi dolu bir bayramdır, zira ilahi ölçüler uyarınca, hidayet ve hükümet hususunda her
zaman için Müslümanların konumu belirlenmiştir” dedi.

Ayetullah Hamanei, Gadir-i Hum olayında İslam dininin tamamlandığı yolundaki Kur'ani ayetlere ve bu büyük tarihi
olay ardından düşmanların ve kafirlerin umutsuzlaşmalarına temasla, “Velayet meselesinin ilanı ve Emir'ul Muminin
Ali (as)ın Resulullah (sav)in vasiliğine seçilmesi gerçekte Allah Taala tarafından bir seçimdi ve Allah Resulü onu
açıklamakla kendi risaletini tamamlamış oldu” dedi.

Kur'anı Kerim'in bazı ayetlerinin nüzul gerekçeleri ve muteber İslami belgeler uyarınca Hz. Ali as'ın ilim, takva,
fedakarlık, cihad, infak ve öteki faziletlerde İslam tarihinin güzide ve üstün şahsiyetlerinden olduğunu hatırlatan
İslam İnkılabı Rehberi, dünyanın tüm Müslümanlarını bu hakikatler üzerinde mütalaa ve araştırmaya davet etti.

İran İslam Cumhuriyetinin her zaman “İslami Vahdet”i vurguladığını da hatırlatan Ayetullah Hamanei, “biz
kesinlikle İslami fırkalardan her hangi birinin başka bir fırkanın inançlarını kabul etmesi üzerinde ısrarcı değiliz ama
mantıklı bir talebimiz var ve o da şudur ki tüm dünya Müslümanları, Allame seyyid Şerafeddin Amoli ve Allame
Emini gibi büyük alimlerin Emir'ul Muminin ali as. Hakkında ortaya koydukları gerçekler ve hakikatler üzerinde
düşünsünler” dedi.

İmam Ali as'ın safa ve samimiyet dolu gençlik döneminin gençler için tam bir örnek olduğunu hatırlatan İslam
İnkılabı Rehberi tüm kitlelerden tüm dönemlerde o yüce imamı kendileri için örnek edinmelerini istedi.

Ayetullah Hamanei konuşmasının bir diğer bölümünde ise “Şiiliğin”, ilahi vahye ve Kur'ani değer ve ölçülere
sağlıklı, sahih ve halis inançtan kaynaklandığını hatırlatarak Teşeyyü meselesinin siyasi veya sahte olduğuna dair
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sayısız suçlamalar ve aleyhte propagandalar yapıldığına temasla, “İslam tarihinin en kesin meselelerinden olan Gadir
meselesi, tüm bu suçlamaları iptal damgası vurmakta, Şiiliğin ruh ve kökünü açık bir şekilde beyan etmektedir”
dedi.

Şia aleyhindeki propagandaların sebeplerini de açıklayan Ayetullah Hamanei, “dünya müstekbirleri çok iyi biliyorlar
ki İran halkı velayet ruhundan ilham alarak ve İslam nizamını kurarak, mesuliyetini müdrik tüm Müslümanlar ve
İslam dünyasının dertlerine yakından aşina olan tüm aydınların temennisini tahakkuk ettirmişlerdir. Bunun için de
büyük Şia nüfusunu İslam dünya dışında göstermeye çalışıyorlar” dedi.

Amerika'yı halk düşmanlarının başında ve İngilizleri ise İran düşmanları içerisinde en habis, kötü olanı zikreden
İslam İnkılabı Rehberi konuşmasını şöyle sürdürdü: “Siyonistler, Amerikalılar ve öteki müstekbirler, İran halkının
örnek alınması ve İslam ümmetinin uyanmasından korkmaktalar. BU bakımdan 30 yıldır bu halkı ve ülkeyi izole
etmek için tüm hile ve entrikalarını kullandılar ama başarılı olamadılar ve Allah'ın yardımıyla bundan böyle de
başaramayacaklar.

Ayetullah Hamanei konuşmasının bir diğer bölümünde ise Siyonistler ve yabancıların İran'ın nükleer meselesi
hakkındaki gerçek dışı propagandalarına temasla, “halkın düşmanları işi o hadde vardırmıştır ki kendi yalanlarıyla
dünya kamu oyunun aldatmak ve saptırmak istiyorlar ama bu yalanlar sonunda hakikatin ortaya çıkmasıyla kendi
zararlarına tamamlanacak ve geçmişti vuku bulduğu gibi onların kendilerinin daha fazla rezil-rüsva olmalarına yol
açacaktır” dedi.

Başta Amerika ve İngiltere olmak üzere bazı Avrupalı devletlerin liderlerini yalancılıktan kaçınmaya davet eden
Ayetullah Hamanei, daha öncede defalarca İran halkının nükleer meselede ülkenin gerek duyduğu bilim peşinde
olduğunu ve bugün bu bilimi elde etmemesi durumunda yarın tüm dünyanın ekonomi çarklarının nükleer enerjiyle
hareket ettiği zaman bu işte geç kalındığını anlayacağını hatırlattığı söyledi.

Ayetullah Hamanei şöyle dedi: “İran halkı 20 – 30 yıl sonra evlatlarının batılılara el açmaması için bugün nükleer
bilim elde etmeye çalışıyor. Fakat batılılar yaygara, iftira ve yalan haberlerle bu ulusal amaca ulaşılmasına engel
olmak istiyorlar. Dünyanın zorba devletleri tehdit, askeri saldırı ve ambargo ile bir halkın karşısında amacına
ulaşamayınca, her bahaneden suistifade ederek bu kez bizzat halk içerisinde ihtilaf ve düşmanlık çıkarmak
istemektedir” dedi.

Müstekbirlerin ülke içinde tüm siyasi-propaganda çabalarını ihtilaf çıkarmaya odakladığını hatırlatan İslam İnkılabı
Rehberi, düşman'ın tefrika kokan her bir sözcük ve girişimden nasıl suistifade ettiğine dikkat etmek gerektiğini
söyledi.
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İran halkının sabırlı, kahraman ve azimli bir halk olarak tanımlayan Ayetullah Hamanei, “Müstekbirlik ele başları
kendi propagandalarında artık sabırlarının tükendiğini iddia ediyorlar ama her kes biliyor ki onlar asla İran
karşısında sabretmediler ve son 30 yıl içinde fırsat buldukları zaman bu halkı mağlup etmek için her türlü siyasi,
ekonomik, askeri ve propaganda komplosundan geri kalmamışlardır. Ancak sabırlı İran halkı geçmişti olduğu gibi
şimdi de yabancıların yaygaralarına önem vermemekte, Allah'ın yardımı ve kendi gençlerinin iradesiyle, rahmetli
İmam Humeyni'nin kendileri için göstermiş olduğu yolu tam bir kararlılık, basiret ve şuur içinde kat etmektedir,
iftihar ve onurun zirvesine vardığında ise ülkenin parlak geleceğini tahakkuk ettirecektir” dedi.
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